

ORDEN DE COMPRA Nro. 202100001014

AREA 0007 LEY SEP

Señor(es) :	ROSA E. MUÑOZ NINA	Rut :	[REDACTED]
Dirección :	[REDACTED]	Contacto :	[REDACTED]
Teléfono :	[REDACTED]	E-Mail :	[REDACTED]
Fax :	[REDACTED]		

*** AL MOMENTO DE FACTURAR SE RUEGA HACER MENCIÓN AL NRO. ORDEN DE COMPRA ***

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
5	UNIDAD	MICA CARTA TRANSPARENTE X100	6,680.67	33,403.35
5	UNIDAD	MICA OFICIO TRANSPARENTE X100	8,277.31	41,386.55
6	UNIDAD	LAMINA TERMOLAMINADA OFICIO 125X100	12,336.13	74,016.78
20	UNIDAD	RESMA HOJAS OFICIO	3,067.23	61,344.60
20	UNIDAD	RESMA HOJAS TAMAÑO CARTA	2,605.04	52,100.80
130	UNIDAD	LAPICES DE COLORES	823.53	107,058.90
130	UNIDAD	PLUMONES DE COLORES	865.55	112,521.50
130	UNIDAD	LAPICES DE CERA	911.76	118,528.80
130	UNIDAD	PLASTILINA	1,050.42	136,554.60
130	UNIDAD	PINCEL PLANO N°8	260.50	33,865.00
130	UNIDAD	PINCEL PLANO N°6	235.29	30,587.70
130	UNIDAD	TEMPERA	966.39	125,630.70
130	UNIDAD	STICK FIX	462.18	60,083.40
130	UNIDAD	FAJO DE LUSTRE 10X10	252.10	32,773.00
130	UNIDAD	BLOCK DE PAPEL ORIGAMI	579.83	75,377.90
60	UNIDAD	CARPETA ENTRETENIDO	924.37	55,462.20
60	UNIDAD	CARPETA DE VOLANTIN	831.93	49,915.80
60	UNIDAD	CARPETA DE CREPE	1,109.24	66,554.40
60	UNIDAD	CARPETA DE PAOLENCI	1,168.07	70,084.20
60	UNIDAD	CARPETA DE CARTULINA METELICA	1,092.44	65,546.40
60	UNIDAD	CARPETA DE CELOFAN	739.50	44,370.00
60	UNIDAD	CARPETA DE GOMA EVA LISA	798.32	47,899.20
130	UNIDAD	BLOCK DE DIBUJO	462.18	60,083.40
130	UNIDAD	LAPIZ GRAFITO	151.26	19,663.80
130	UNIDAD	GOMA DE BORRAR	151.26	19,663.80
130	UNIDAD	CARPETA PLASTICA	462.18	60,083.40
6	UNIDAD	FUNDA PLASTICA TAMAÑO OFICIO X100	3,235.29	19,411.74
130	UNIDAD	SET DE LANA	546.22	71,008.60
130	UNIDAD	CUADERNO DE CROQUIS	1,092.44	142,017.20
20	UNIDAD	MASKIN	1,336.13	26,722.60
130	UNIDAD	ETIQUETA PEGATINA	714.29	92,857.70
60	UNIDAD	SET LIMPIA PIPA	436.97	26,218.20
130	UNIDAD	SOBRE DE ESCARCHA	42.02	5,462.60
130	UNIDAD	SOBRE DE LENTEJUELAS	42.02	5,462.60
130	UNIDAD	SOBRE DE PLUMAS	252.10	32,773.00
15	UNIDAD	PENDRIVE 16GB	5,000.00	75,000.00
10	UNIDAD	EMBALAJE TRANSPARENTE	319.33	3,193.30
200	UNIDAD	BARRA DE SILICONA	63.03	12,606.00
10	UNIDAD	SCOTCH	260.50	2,605.00

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
		OC. 2021 00001014		

Glosa MEMO SEP N°381 ORD N°34 "ESCUELA DE PARVULO PAPELUCHO G-122"

Sub-Total	2.169.899
Des cuenta	
Monto Neto	2.169.899
Iva 19%	412.281
Total	2.582.179

Condición de Pago 30 DIAS
Plazo de Entrega 25/05/2021
Forma de Despacho "ESCUELA DE PARVULO PAPELUCHO G-122" TIL TIL NORTE N°1342 FONO 552927522
Documento de Origen MEMO SEP N°381 ORD N°34 "ESCUELA DE PARVULO
Cuenta Presupuestaria 2152204001001001
Area de Gestión S.E.P.

